Produktdatenblatt

ST303N

ST303N

Klingeltrafo 230V / 8V 8VA mit Ausschalter 2PLE

Technische Merkmale

Anzahl Module
Bemessungsbetriebsspannung Ue
Isolationsspannung

Betriebstemperatur
Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter
Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom
Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Tiefe installiertes Produkt
Ausgangsspannung

Leistungsaufnahme

2

230V
4000V
-20..35°C
0,75/ 10mm?2
0,75/ 16mm?2
W

11T mm
35mm

65 mm

8V

8 VA

Technische Anderungen vorbehalten
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